Директору МБУДО «ООЦ «Берёзка»

От_____________________________

(Фамилия)

_____________________________________

(Имя)

_____________________________________

(Отчество)

Адрес:________________________________

_____________________________

Дата рождения:_______________________

Паспорт Серия __________ №___________

Выдан:_______________________________

(Кем выдан)

                                                                             _____________________________________

_____________________________________

(Число, когда выдан)

_____________________________________

(№ страхового пенсионного свидетельства)

_____________________________________

(Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН))

Телефоны:_____________________________

_____________________________________

Образование:__________________________

_____________________________________

(Что заканчивали)

Заявление
    Прошу Вас принять меня на (временную, постоянную) работу на должность ________________________ ___________________________________________________.
Права и обязанности, условия и особенности труда на рабочем месте разъяснены. С условиями труда, правилами внутреннего трудового распорядка, должностными обязанностями, иными локальными нормативными актами, непосредственно связанными с трудовой деятельностью работника, коллективным договором ознакомлен.

По технике безопасности, производственной санитарии, гигиене труда и противопожарной безопасности проинструктирован.

Дата_________20___г

Подпись__________ .

Оформить

директор МБУДО «ООЦ «Берёзка»

___________________/___________________